

Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště

Objekt: Kopyta

Rozpočet: Rekonstrukce střešního pláště objektu Kopyta

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **SKR stav, s.r.o.** IČO: **269 61 474**
Nováčkova 18 DIČ: **CZ26961474**
614 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 453,60
PSV			1 208 572,60
MON			21 068,00
Vedlejší náklady			148 020,00
Ostatní náklady			17 105,00
Celkem			1 410 219,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 410 219,20 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK

Cena celkem bez DPH 1 410 219,00 CZK

v Brně 15.9.2018 dne ~~1.8.2018~~ 17.9.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 453,60	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			197 526,12	14
764	Konstrukce klempířské	PSV			18 656,40	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			983 460,54	70
783	Nátěry	PSV			8 929,54	1
M21	Elektromontáže	MON			21 068,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			148 020,00	10
ON	Ostatní náklady	ON			17 105,00	1
Cena celkem					1 410 219,20	100

Položkový rozpočet

S:	33	Rekonstrukce střešního pláště
O:	01	Kopyta
R:	01	Rekonstrukce střešního pláště objektu Kopyta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				15 453,60
1	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	82,20000	188,00	15 453,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				197 526,12
2	762342203	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	361,00000	68,00	24 548,00
3	762342204	Montáž kontralatí přibitím	m2	361,00000	33,00	11 913,00
4	762342812	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	361,00000	19,00	6 859,00
5	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,10000	1 621,00	9 888,10
6	762_001	Demontáž štítových a okapových desek	kpl	1,00000	3 861,00	3 861,00
7	762_002	D+M pleťva FeZn proti kunám	m2	361,00000	70,00	25 270,00
8	762_003	D+M podpůrné konstrukce pod horní řadu dř. šindele, odvětrání střechy	m	82,00000	213,00	17 466,00
9	762_004	D+M konstrukce pro montáž štítových desek	m	60,00000	85,00	5 100,00
10	762_005	D+M štítových desek	m	25,60000	478,00	12 236,80
11	762_006	D+M okapových desek	m	52,00000	478,00	24 856,00
12	60510002_R	Lať střešní profil SM/BO 40/60 mm dl = 3 - 5 m	m3	4,50000	7 020,00	31 590,00
13	60512628_R	Kontralať fošna 50x80 mm, II. jakost	m3	1,75000	7 290,00	12 757,50
14	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 863,45400	6,00	11 180,72
Díl: 764		Konstrukce klempířské				18 656,40
15	764_001	D+M úžlabí z Al plechu, rš 400 mm	m	23,20000	482,00	11 182,40
16	764_002	Oplechování komínu z Al plechu	ks	1,00000	5 778,00	5 778,00
17	764_003	Demontáž oplechování úžlabí a komínu	kpl	1,00000	1 696,00	1 696,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				983 460,54
18	765_002	D+M fólie difuzní stříšky	m2	18,00000	103,00	1 854,00
19	765_003	D+M šindele dřevěného	m2	135,50000	2 506,00	339 563,00
20	765_004	D+M krytiny došková - sláma	m2	232,00000	2 430,00	563 760,00
21	765361810_001	Demontáž šindele a došku, včetně likvidace	m2	361,00000	128,00	46 208,00
22	765_005	D+M větrací mřížky TiZn Tahokov	m	52,00000	246,00	12 792,00
23	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	9 641,77000	2,00	19 283,54
Díl: 783		Nátěry				8 929,54
24	783726200	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	60,62000	74,00	4 485,88
25	783_001	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný	m3	6,33000	702,00	4 443,66
Díl: M21		Elektromontáže				21 068,00
26	210_001	Demontáž hromosvodu Cu pro opětovné použití	m	46,00000	142,00	6 532,00
27	210_002	Montáž hromosvodu Cu	m	46,00000	316,00	14 536,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				148 020,00
28	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	57 500,00	57 500,00
29	003	Rezerva rozpočtu na nepředvídané práce	%	1,00000	90 520,00	90 520,00
Díl: ON		Ostatní náklady				17 105,00
30	004111020R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	17 105,00	17 105,00